
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Gembloux - Sombreffe - Ligny832

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

LIG
NY Pont p

ira
ux

LIG
NY Bois 

du lo
up

SOM
BREFFE C

hasse
 au lio

n

LIG
NY Q

uatre
 B

ra
s

TONGRIN
NE D

ocq

CORROY-L
E-C

HATEAU La ro
nce

GEM
BLO

UX Le Rally
e

CORROY-L
E-C

HATEAU M
aison d

ric
ot

SOM
BREFFE Poste

TONGRIN
NE G

ra
nd’ro

ute
 59

GRAND-M
ANIL C

haussée d
e C

harle
ro

i
CORROY-LE-C

HATEAU G
ra

nd’ro
ute

GRAND-M
ANIL C

los N
orm

and

SOM
BREFFE Ecole-calvaire

TONGRIN
NE G

ara
ge Evra

rd

CORROY-LE-C
HATEAU Bru

ynette

GEM
BLOUX G

are
 - Q

uai 4

GRAND-M
ANIL Ecole d’h

orti
cultu

re

SOM
BREFFE Pla

ce d
u Sta

in

GEM
BLOUX Q

uatre
 C

oin
s

Zone 4584Zone 4522

GEM
BLO

UX D
istill

erie
 D

esc
am

ps

LIG
NY G

are
 d

u Sud

LIG
NY Rue L. P

onlot

GEM
BLO

UX Rue des V
olo

nta
ire

s

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

Gembloux - Sombreffe - Ligny832

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Ligny
Jour(s) de circulation **Me** LM*JV **Me** LM*JV LM*JV LM*JV

Mention particulière a a

Gembloux Quatre Coins 12:03 12:03 13:03 13:03 16:10 16:10

Gembloux Gare - Quai 4 12:08 12:08 13:08 13:08 16:15 16:15

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 12:13 12:13 13:13 13:13 16:20 16:20

Corroy-le-Chateau Maison dricot 12:17 12:17 13:17 13:17 16:24 16:24

Corroy-le-Chateau La ronce 12:19 12:19 13:19 13:19 16:26 16:26

Tongrinne Docq 12:23 12:23 13:23 13:23 16:30 16:30

Sombreffe Place du Stain 12:27 12:27 13:27 13:27 16:34 16:34

Ligny Gare du Sud 12:31 12:31 13:31 13:31 16:38 16:38

Ligny Quatre Bras 12:34 12:34 13:34 13:34 16:41 16:41

Numéro de voyage 1 1 5 5 9 7

Mentions particulières

(a)  Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Gembloux - Sombreffe - Ligny832

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV

Ligny Quatre Bras 07:28 08:10

Ligny Gare du Sud 07:30 08:12

Sombreffe Place du Stain 07:34 08:16

Tongrinne Docq 07:39 08:21

Corroy-le-Chateau La ronce 07:41 08:23

Corroy-le-Chateau Maison dricot 07:43 08:25

Grand-Manil Chaussée de Charleroi 07:47 08:29

Gembloux Gare - Quai 4 07:54 08:36

Gembloux Quatre Coins 07:59 08:41

Numéro de voyage 2 6


